
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 3 3 5 522% 3 3 5 522% 3 3 5 522%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 3 0 5 0% 3 0 5 0%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 4 1 7 33% 4 1 7 33%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 7 0% 4 0 7 0%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 5 1 9 25% 5 1 9 25%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 5 0 9 0% 5 0 9 0%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 5 0 9 0% 5 0 9 0%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 -3 3 -60% 5 0 9 0%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 3 1 5 50% 6 1 10 20%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 2 -1 3 -33% 6 0 10 0%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 3 0% 6 0 10 0%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 -1 2 -50% 6 0 10 0%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 0 2 0% 6 0 10 0%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 2 1 3 100% 7 1 12 17%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 2 0 3 0% 4 -3 7 -43%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 2 0 3 0% 5 1 9 25%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 1 0 2 0% 3 1 5 50% 5 0 9 0%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 3 0 5 0% 5 0 9 0%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 1 1 2 174% 4 1 7 33% 5 0 9 0%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 7 0% 5 0 9 0%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 3 -1 5 -25% 5 0 9 0%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 3 0 5 0% 5 0 9 0%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 -1 3 -33% 4 -1 7 -20%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 -1 2 -50% 4 0 7 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Πρεβέζης
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 2 2 3 348% 3 2 5 200% 6 2 10 50%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 2 0 3 0% 4 1 7 33% 8 2 14 33%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 4 0 7 0% 8 0 14 0%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 1 1 2 174% 5 1 9 25% 8 0 14 0%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 5 0 9 0% 8 0 14 0%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 9 0% 7 -1 12 -13%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 9 0% 6 -1 10 -14%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 3 -2 5 -40% 6 0 10 0%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 1 -2 2 -67% 5 -1 9 -17%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 1 0 2 0% 5 0 9 0%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 5 0 9 0%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 0 9 0%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 0 9 0%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 0 9 0%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 1 1 2 174% 1 1 2 174% 4 -1 7 -20%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 1 0 2 0% 2 -2 3 -50%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 1 1 2 174% 2 1 3 100% 3 1 5 50%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 1 0 2 0% 3 1 5 50% 3 0 5 0%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 3 0 5 0% 3 0 5 0%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 2 2 3 348% 5 2 9 67% 5 2 9 67%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 5 0 9 0% 5 0 9 0%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 -1 7 -20% 5 0 9 0%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 7 0% 5 0 9 0%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 2 2 3 348% 5 1 9 25% 7 2 12 40%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 4 -1 7 -20% 7 0 12 0%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 7 0% 7 0 12 0%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 2 -2 3 -50% 7 0 12 0%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 1 1 2 174% 3 1 5 50% 8 1 14 14%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 1 0 2 0% 4 1 7 33% 8 0 14 0%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 7 0% 8 0 14 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 2 2 3 348% 4 0 7 0% 9 1 16 13%
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Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 2 0 3 0% 6 2 10 50% 10 1 17 11%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 6 0 10 0% 10 0 17 0%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 1 1 2 174% 7 1 12 17% 9 -1 16 -10%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 1 0 2 0% 7 0 12 0% 10 1 17 11%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 6 -1 10 -14% 10 0 17 0%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 1 1 2 174% 7 1 12 17% 11 1 19 10%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 5 -2 9 -29% 9 -2 16 -18%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 1 1 2 174% 4 -1 7 -20% 10 1 17 11%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 1 0 2 0% 5 1 9 25% 11 1 19 10%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 4 -1 7 -20% 11 0 19 0%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 3 -1 5 -25% 10 -1 17 -9%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 2 2 3 348% 5 2 9 67% 11 1 19 10%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 4 -1 7 -20% 11 0 19 0%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 7 0% 9 -2 16 -18%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 1 1 2 174% 4 0 7 0% 8 -1 14 -11%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 2 1 3 100% 5 1 9 25% 10 2 17 25%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 4 2 7 100% 9 4 16 80% 13 3 23 30%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 3 -1 5 -25% 12 3 21 33% 15 2 26 15%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 2 -1 3 -33% 12 0 21 0% 17 2 30 13%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 1 -1 2 -50% 13 1 23 8% 17 0 30 0%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 13 0 23 0% 17 0 30 0%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 12 -1 21 -8% 16 -1 28 -6%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 6 6 10 1044% 16 4 28 33% 21 5 37 31%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 2 -4 3 -67% 14 -2 24 -13% 23 2 40 10%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 1 -1 2 -50% 12 -2 21 -14% 24 1 42 4%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 10 -2 17 -17% 22 -2 38 -8%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 1 1 2 174% 10 0 17 0% 23 1 40 5%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 4 3 7 300% 14 4 24 40% 27 4 47 17%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 8 4 14 100% 22 8 38 57% 34 7 59 26%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 2 -6 3 -75% 18 -4 31 -18% 34 0 59 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 6 4 10 200% 22 4 38 22% 36 2 63 6%

Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 4 -2 7 -33% 25 3 43 14% 37 1 64 3%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 3 -1 5 -25% 28 3 49 12% 38 1 66 3%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 3 0 5 0% 30 2 52 7% 40 2 70 5%

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Πρεβέζης
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Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 2 -1 3 -33% 28 -2 49 -7% 42 2 73 5%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 10 8 17 400% 30 2 52 7% 52 10 90 24%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 3 -7 5 -70% 31 1 54 3% 49 -3 85 -6%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 6 3 10 100% 31 0 54 0% 53 4 92 8%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 2 -4 3 -67% 29 -2 50 -6% 54 1 94 2%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 2 0 3 0% 28 -1 49 -3% 56 2 97 4%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 7 5 12 250% 32 4 56 14% 62 6 108 11%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 1 -6 2 -86% 31 -1 54 -3% 59 -3 103 -5%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 2 1 3 100% 23 -8 40 -26% 53 -6 92 -10%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 3 1 5 50% 23 0 40 0% 54 1 94 2%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 3 0 5 0% 20 -3 35 -13% 51 -3 89 -6%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 1 -2 2 -67% 19 -1 33 -5% 48 -3 83 -6%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 5 4 9 400% 22 3 38 16% 50 2 87 4%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 1 -4 2 -80% 16 -6 28 -27% 48 -2 83 -4%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 2 1 3 100% 17 1 30 6% 48 0 83 0%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 3 1 5 50% 18 1 31 6% 41 -7 71 -15%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 0 -3 0 -100% 15 -3 26 -17% 38 -3 66 -7%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 1 1 2 174% 13 -2 23 -13% 33 -5 57 -13%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 4 3 7 300% 16 3 28 23% 35 2 61 6%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 0 -4 0 -100% 11 -5 19 -31% 33 -2 57 -6%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 3 3 5 522% 13 2 23 18% 29 -4 50 -12%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 1 -2 2 -67% 12 -1 21 -8% 29 0 50 0%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 9 -3 16 -25% 27 -2 47 -7%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 2 2 3 348% 11 2 19 22% 26 -1 45 -4%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 10 8 17 400% 20 9 35 82% 33 7 57 27%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 0 -10 0 -100% 16 -4 28 -20% 32 -1 56 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 1 1 2 174% 17 1 30 6% 28 -4 49 -13%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 7 6 12 600% 21 4 37 24% 34 6 59 21%

Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 7 0 12 0% 27 6 47 29% 39 5 68 15%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 1 -6 2 -86% 28 1 49 4% 37 -2 64 -5%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 26 -2 45 -7% 37 0 64 0%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 1 1 2 174% 17 -9 30 -35% 37 0 64 0%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 17 0 30 0% 33 -4 57 -11%

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Πρεβέζης
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Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 2 2 3 348% 18 1 31 6% 35 2 61 6%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 1 -1 2 -50% 12 -6 21 -33% 33 -2 57 -6%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 1 0 2 0% 6 -6 10 -50% 33 0 57 0%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 5 -1 9 -17% 33 0 57 0%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 9 0% 31 -2 54 -6%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 -1 7 -20% 21 -10 37 -32%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 7 0% 21 0 37 0%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 2 -2 3 -50% 20 -1 35 -5%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 1 -1 2 -50% 13 -7 23 -35%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 1 1 2 174% 1 0 2 0% 7 -6 12 -46%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 1 0 2 0% 2 1 3 100% 7 0 12 0%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 2 1 3 100% 4 2 7 100% 9 2 16 29%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 2 0 3 0% 6 2 10 50% 10 1 17 11%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 6 0 10 0% 10 0 17 0%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 1 1 2 174% 7 1 12 17% 9 -1 16 -10%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 7 0 12 0% 8 -1 14 -11%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 6 -1 10 -14% 7 -1 12 -13%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 5 -1 9 -17% 7 0 12 0%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 3 -2 5 -40% 7 0 12 0%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 1 -2 2 -67% 7 0 12 0%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 1 0 2 0% 7 0 12 0%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 7 0 12 0%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 2 2 3 348% 2 2 3 348% 9 2 16 29%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 2 0 3 0% 4 2 7 100% 10 1 17 11%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 3 1 5 50% 7 3 12 75% 12 2 21 20%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 0 -3 0 -100% 7 0 12 0% 10 -2 17 -17%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 7 0 12 0% 8 -2 14 -20%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 7 0 12 0% 8 0 14 0%

Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 7 0 12 0% 7 -1 12 -13%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 4 4 7 696% 9 2 16 29% 11 4 19 57%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 0 -4 0 -100% 7 -2 12 -22% 11 0 19 0%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 -3 7 -43% 11 0 19 0%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 7 0% 11 0 19 0%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 7 0% 11 0 19 0%
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Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 7 0% 11 0 19 0%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 7 0% 11 0 19 0%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 2 2 3 348% 2 -2 3 -50% 11 0 19 0%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 0 -2 0 -100% 2 0 3 0% 9 -2 16 -18%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 3 0% 6 -3 10 -33%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 3 0% 6 0 10 0%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 3 0% 6 0 10 0%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 3 0% 6 0 10 0%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 21 21 37 3653% 23 21 40 1050% 27 21 47 350%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 0 -21 0 -100% 21 -2 37 -9% 23 -4 40 -15%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 2 2 3 348% 23 2 40 10% 25 2 43 9%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 4 2 7 100% 27 4 47 17% 29 4 50 16%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 0 -4 0 -100% 27 0 47 0% 29 0 50 0%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 27 0 47 0% 29 0 50 0%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 4 4 7 696% 31 4 54 15% 33 4 57 14%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 0 -4 0 -100% 10 -21 17 -68% 33 0 57 0%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 1 1 2 174% 11 1 19 10% 32 -1 56 -3%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 9 -2 16 -18% 32 0 56 0%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 5 -4 9 -44% 32 0 56 0%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 5 0 9 0% 32 0 56 0%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 5 0 9 0% 32 0 56 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -4 2 -80% 32 0 56 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 2 0% 11 -21 19 -66%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 11 0 19 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 9 -2 16 -18%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 174% 1 1 2 174% 6 -3 10 -33%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 2 0% 6 0 10 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 174% 2 1 3 100% 7 1 12 17%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 1 0 2 0% 3 1 5 50% 4 -3 7 -43%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 0 2 0% 4 1 7 33% 5 1 9 25%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 7 0% 4 -1 7 -20%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 174% 5 1 9 25% 5 1 9 25%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 4 -1 7 -20% 5 0 9 0%

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Πρεβέζης
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Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 2 2 3 348% 6 2 10 50% 7 2 12 40%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 1 -1 2 -50% 6 0 10 0% 8 1 14 14%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 2 1 3 100% 7 1 12 17% 10 2 17 25%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 2 0 3 0% 8 1 14 14% 12 2 21 20%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 2 0 3 0% 10 2 17 25% 14 2 24 17%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 9 -1 16 -10% 14 0 24 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 174% 10 1 17 11% 14 0 24 0%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 2 1 3 100% 10 0 17 0% 16 2 28 14%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 3 1 5 50% 12 2 21 20% 18 2 31 13%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 2 -1 3 -33% 12 0 21 0% 19 1 33 6%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 8 6 14 300% 18 6 31 50% 26 7 45 37%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 2 -6 3 -75% 18 0 31 0% 28 2 49 8%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 9 7 16 350% 27 9 47 50% 36 8 63 29%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 6 -3 10 -33% 32 5 56 19% 42 6 73 17%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 3 -3 5 -50% 33 1 57 3% 43 1 75 2%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 2 -1 3 -33% 32 -1 56 -3% 44 1 77 2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 1 -1 2 -50% 31 -1 54 -3% 43 -1 75 -2%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 2 1 3 100% 25 -6 43 -19% 43 0 75 0%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 3 1 5 50% 26 1 45 4% 44 1 77 2%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 2 -1 3 -33% 19 -7 33 -27% 46 2 80 5%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 4 2 7 100% 17 -2 30 -11% 49 3 85 7%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 3 -1 5 -25% 17 0 30 0% 50 1 87 2%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 1 -2 2 -67% 16 -1 28 -6% 48 -2 83 -4%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021
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Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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